

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Van der Bij Techniek
Simon van der Bij
De Werf 28
8401 JE Gorredijk
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240100829
Kundennr.: 12574
Datum: 16. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Thijs Haarman
Telefon: +31(0)546/246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.haarman@buente.com

Rechnung

Lieferung DI240100928 vom 16.01.2024; Ihre Referenznr.: BACKORDER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Backorder of Order: WSDA230010861							
Your Document No.: 10285							
1	65319		AL-KO Steckstütze, lang, 260 x 605 x 100 mm AL-KO Steckstütze, lang, 260 x 605 x 100 mm, Lochabstand 190 mm, Bohrungen Ø 9 mm, mit Sechskant, Ausdrehlänge 500 mm, Stützlast 800 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 16,80 kg	4	Stück	52,95	211,80
2	65318		AL-KO Steckstütze, kurz, 260 x 505 x 100 mm AL-KO Steckstütze, kurz, 260 x 505 x 100 mm, Lochabstand 190 mm, Bohrungen Ø 9 mm, mit Sechskant, Ausdrehlänge 470 mm, Stützlast 800 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 13,60 kg	4	Stück	37,93	151,72
3	65686		AL-KO AK 270, univers., -2700 kg, Ø 35/40/45/50 mm AL-KO Zugkugelpkupplung AK 270, universal, bis 2700 kg, Ø 35/40/45/50 mm, Lochabstand horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen 12 mm, 120 kg, mit Soft-Dock, Distanzstücke Ø 35/40/45 mm, Zubehör, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 8,84 kg	3	Stück	79,00	237,00
4	705		Franco verzending	1	Stück		
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240100829

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							610,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL004316673B68
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100829 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

39,235